
DS-3WF0AC-2NT

Bezdrátové pojítko do  výtahu

Bezdrátové pojítko DS-3WF0AC-2NT lze použít na  
vnitřní CCTV systém výtahu. Může přenášet data  
CCTV prostřednictvím bezdrátového signálu namísto  
kabelu, což může snížit pořizovací náklady.

Vlastnosti  a  funkce
•  Dosah bezdrátového přenosu až 100m

•  Speciální design pro CCTV kamery s plynulým přenosem videa 

•  Snadná konfigurace přes webové rozhraní 

•  Možnosti režimu duálního napájení činí instalaci flexibilnější

•  Indikátor signálu pomáhá najítnejlepší polohua směr instalace 

•  Bezdrátové připojení 300 Mb/s 802.11n

•  Vestavěná 8 dBi 2×2 MIMO anténa

•  Ideální řešení pro připojení výtahu

Obsah  balení
•     DS-3WF0AC-2NT

•   Napájecí  adaptér  (12V,  1A)

•  PoE  injektor

• Popruhy pro montáž na tyč

•  Rychlý  návod



Specifikace
Modelka

Provozní  frekvence

Standard

Výstupní  výkon

Citlivost příjmu

Rychlost bezdrátového připojení

Maximální  spotřeba  energie 

Hardware

Zdroj  napájení 

Vzdálenost  pasivního  napájení  PoE 

Rozhraní

Tlačítko  reset

LED  indikátor

Provozní  teplota 

Skladovací  teplota 

Provozní  vlhkost 

Skladovací  vlhkost

Dimenze

Čistá hmotnost

Celková  hmotnost

Software

Šifrování

Pracovní módy 
Neviditelný  most

SSID  skryto

Množství SSID

Výchozí přihlašovací IP         

Výchozí uživatelské jméno

Diagnostický nástroj                    

Správa zařízení

Funkce  protokolu                         

Správa  konfigurace         

Aktualizace  firmware

Šířka pásma

Anténa

DS-3WF0AC-2NT

IEEE  802.11  b/g/n

2412~2472  MHz  (Poznámka:  Dostupné  kanály  se  mohou  lišit  v  závislosti  na  místních  

předpisech)

Vnitřní,  zisk  8  dBi,  Horizontální:  60°  Vertikální:  30°

20  dBm  (Poznámka:  Maximální  výstupní  výkon  se  může  u  různých  kanálů  lišit  v  závislosti  

na  místních  předpisech)

-92±1,5  dBm@1  Mbps,  -72±1,5  dBm@  MSC7

300  Mbps

2,8  W

12  V/1  A  pasivní  PoE  nebo  12  V/1  A  DC

Až  60  metrů  s  Cat.5e  nebo  lepší

10/100  M  Base-TX  ×  1

1

1  ×  LED  napájení,  1  ×  LED  portu  LAN,  3  ×  LED  diody  síly  signálu  (LED1,  LED2,  LED3) 

-30  °C  ~  55  °C  (-22  °F  ~131  °F)

-30  °C  ~  70  °C  (-22  °F  ~158  °F)

10%  -  90%  RH  (nekondenzující)

10%  -  90%  RH  (nekondenzující)

193,5  mm  ×  80  mm  ×  67,5  mm

0,69  kg

0,77  kg

WPA-PSK,  WPA2-PSK

AP,  CPE

Podpora

Podpora

1

Výchozí  IP  AP  192.168.1.35,  výchozí  IP  CPE  192.168.1.36

admin

Skenování  signálu

HTTPS,  SSH

Kontrola  systémového  logu

Podpora  webové  konfigurace

Podpora  aktualizace  firmwaru  pomocí  webové  stránky

20  M / 40  MHz



Fyzické  rozhraní

Port/tlačítko

přiložený  PoE  injektor.

  12V

  Když  je  zařízení  zapnuto  pomocí  přiloženého  DC  napájecího  adaptéru,  můžete  jej  připojit

POE/LAN

na port k ethernetovému zařízení pro přenos dat.

SN

  Reset

Popis

Napájecí  konektor.

K  připojení  tohoto  konektoru  ke  zdroji  napájení  použijte  přiložený  napájecí  adaptér.

Tento  port  se  používá  pro  napájení  přes  ethernetový  kabel  a  přenos  dat. 

  Chcete-li  napájet  zařízení  přes  ethernetový  kabel,  připojte  tento  port  k  portu  PoE  na

Tlačítko  reset.  Po  zapnutí  zařízení  po  dobu  asi  1  minuty  podržte  toto  tlačítko  stisknuté  asi  8  sekund.  
Když  se  na  zařízení  rozsvítí  všechny  indikátory  LED,  zařízení  se  obnoví  do  továrního  nastavení.



Dostupný  model

Rozměr  (jednotka:  mm)

•  DS-3WF0AC-2NT  v  páru



Typická  aplikace




